Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года                                                                  № 630/1 - ОД

Об  утверждении плана мероприятий по работе с обучающимися,

испытывающими затруднения при изучении учебных предметов,

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 12 имени Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

в 2022-2023 учебном году

        В соответствии с Положением о проведении промежуточной аттестации

обучающихся и осуществления текущего контроля их успеваемости в МАОУ

СОШ №12 им. Маршала Жукова МАОУ СОШ № 12 им. Маршала Жукова,

руководствуясь Уставом школы,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по работе с обучающимися,

испытывающими затруднения при изучении учебных предметов,

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 12 имени Маршала Жукова муниципального

образования город-курорт Геленджик в 2022-2023 учебном году.

2. Заместителю директора по УВР Е.В. Бондаренко довести до

сведения педагогических работников, обучающихся и их родителей

содержание данного приказа в срок до 1 сентября 2022 года.

Директор                                                                                          Е.Л. Турецкая

		2022-12-01T09:39:31+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ